
Sehr geehrte Geschäftspartner,

folgende Schuco Artikel sind aus unserem Sortiment werkseitig ausverkauft:

Pos. Artikel Nr. Modell Maßstab

1 450033900 Porsche 934 RSR, rot 1:18

2 450041500 VW T4b Caravelle, silber 1:18

3 452636500 VW T2 Bus Bundeswehr 1:87

4 450665800 BMW R69S m. Einzelsitz, schwarz 1:10

5 452649900 Porsche 911 S, blutorange 1:87

6 450559700 Pic. Montagekasten VW Monteur Piccolo

7 452637600 Porsche 911 S 3.2 Speedster rot 1:87

8 450347500 Set Goggomobil Limousine und Kleintransporter 1:43

9 450011400 VW Käfer Motorhome, blau PRO.R18

10 450017800 Mercedes Maybach G650 Landaulet, weiß PRO.R18

11 450776000 John Deere Harvester 1270G 8W 1:32

12 450776700 Fuchs Bagger 301 1:32

13 450032700 Cooper T51 #12 1:18

14 450033400 Porsche 550 Spyder #37 1:18

15 450527700 Pic. Unimog 401 "Christmas 2020" Piccolo

16 452636500 VW T2 Bus Bundeswehr 1:87

17 450022800 Deutz F1 M414 1:18

18 450021200 Citroen SM Shooting Brake, gold PRO.R18

19 450043600 VW T2a Bus L, rot/weiß 1:18

20 450781200 IHC 1255 1:32

21 450781500 Fendt 211 Vario, grün 1:32

22 450011700 K.L. Bulldog, rot 1:18

23 452016900 VW Käfer Marienkäfer 1:64

24 452650200 Ladepackung 8er Set Porsche 911 1:87

25 450782500 Fortschritt ZT323 blau 1:32

26 450902600 BMW M8 Coupe, rot PRO.R43

27 450776700 Fuchs Bagger 301 1:32

28 450036100 Porsche 911 S, gold 1:18

29 452651600 Jaguar XK 120, schwarz 1:87

30 450310500 MB Lo 2750 "Rennabteilung-Transportwagen" 1:43

31 452641900 Unimog 406, grün 1:87

32 450911300 Rauh Welt RWB 964, rot PRO.R43

33 450911400 Rauh Welt RWB 964, blau PRO.R43

34 450911600 Rauh Welt RWB 993, lila PRO.R43

35 450911700 Rauh Welt RWB 993, grün PRO.R43

36 452633700 VW T1 Bus, rot-schwarz 1:87

37 450030000 Porsche 356 Coupe "Skiurlaub", weinrot 1:18

38 450043100 Mercedes 35 HP "1901", weiß 1:18

39 450026000 VW Brezelkäfer, blau PRO.R18

40 452644100 Land Rover 88, grün 1:87

41 452640300 VW Käfer "Deutsche Bundespost" 1:87

42 450260200 Porsche 356 Coupe, grau 1:43



Pos. Artikel Nr. Modell Maßstab

43 452641700 MB trac 188, blau-silber 1:87

44 452633500 VW Käfer Cabrio mit Verdeck, weiß-schwarz 1:87

45 450022900 Steib Landw. Anhänger 1:18

46 450035800 MB 280 SL Cabrio, weinrot 1:18

47 450042000 VW T4B Westfalia Camper, rot 1:18

48 452649700 MB L911 "Mercedes-Benz" 1:87

49 452646600 NH90 Helikopter BW 1:87

50 452644200 Porsche 356 Cabrio, grau 1:87

51 450133700 Pic. Mini "Mr. B." gelb Piccolo

52 450034800 Setra S6 "Vestischer Reisedienst", beige-grün 1:18

53 452634700 Hürlimann D70 1:87

54 452649500 MB 300 SEL 6.8 AMG #1 1:87

55 452652300 KPz Leopard 1A1, flecktarn 1:87

56 450168200 Pic. Jaguar Happy Birthday 2020 Piccolo

57 450151700 Pic. Citroen 2CV gelb 007 Piccolo

58 450510800 Pic. VW Scirocco orange Piccolo

59 450607400 Pic. Set Sammlerkat. 2018 + Mustang Piccolo

60 452639700 MB G-Klasse, weiß 1:87

61 452639900 Porsche 911 2.7 RS, weiß 1:87

62 452633100 PORSCHE 911 (991), silber 1:87

63 452644300 VW T1 Pritsche-Plane, rot 1:87

64 452644600 VW T1 Kundendienst 1:87

65 452632800 VW T1 m. Hänger u. Porsche Traktor 1:87

66 452643100 VW Käfer 1200 Bundeswehr 1:87

67 403551698 2er Set Junkers Ju52/3m 1:250

68 450908500 BMW 2002 Cabrio, gelb PRO.R43

69 450908600 BMW 2002 Cabrio, orange PRO.R43

70 450879600 PORSCHE 356 Gmünd, rot PRO.R43

71 450879700 PORSCHE 356 Gmünd, beige PRO.R43

72 450879900 Porsche 356 Gmünd, schwarz PRO.R43

73 450879800 Porsche 356 Gmünd, silber PRO.R43

74 450903900 VW Käfer 1600 S, rot PRO.R43

75 450903800 VW Käfer 1200 m. Anhänger PRO.R43

76 450911500 VW Käfer Beutler Pritsche PRO.R43

77 450889900 VW Käfer Motorhome, blau PRO.R43

78 450016800 Lanz Eilbulldog 1:18

79 450367600 Porsche 911 S, braun 1:43

80 450269400 VW Käfer 1600i rot 1:43

81 450335600 Deutz D 40 L Traktor 1:43

82 450026100 VW Brezelkäfer dunkelrot PRO.R18

83 450017900 Opel Blitz 1,75t "Porsche" PRO.R18

84 452650400 VW T1 Pritsche "Servizio Vespa" 1:87

85 450777600 Deutz-Fahr 9340 Warrior, schwarz 1:32

86 450910000 Aurus Senat "Staatslimousine Russland" schwarz PRO.R43

87 452648800 BMW 3.5 CSL #59 1:87

88 452651800 Opel Manta A GT/E, rot-schwarz 1:87

89 452015800 Unimog U406 dunkelgrün 1:64

90 450769400 Lanz Bulldog mit Güllefaß 1:32

91 452017600 MB 200D Polizei 1:64



Pos. Artikel Nr. Modell Maßstab

92 450776200 John Deere 7810 grün 1:32

93 450903300 IFA RS 01 Pionier PRO.R32

94 450910600 SAME Hercules 160 gold PRO.R32

95 452022000 MB 200 D, dunkelgrün 1:64

96 450763300 John Deere 4850 1:32

97 450218500 BMW 507 grau/schwarz 1:43

98 452644400 VW T2 Campingbus gelb-weiß 1:87

99 450218500 BMW 507 blau-schwarz 1:43

100 450270700 Porsche 911 S Coupe, blutorange 1:43

101 452653500 Liebherr Planierraupe PR 744 1:87

102 450910400 Hürlimann H-6160 grün PRO.R32

103 450039300 Porsche 911 Targa 4 GTS  rot 1:18

104 450039600 Porsche 911 GTS grau 1:18

105 450040300 Porsche Cayman GT4 rot 1:18


